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Receita Arrecadada Mensal (Analítico)
Valores em R$ - Período: 01/07/2025 até 31/07/2025

JaneiroPrevisão
atualizadaReceita

Fevereiro

Diferença

Para menosPara mais

% Total
geral

Arrecadado no
período

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

 Novembro

Dezembro

167 - COMPLEMENTO PISO DA ENFERMAGEM 150.000,00 13.844,57
13.844,57

1,63% 136.155,43

168 - FATURA SUS CRE-CONSULTAS
ESPECIALIZADAS

2.800.000,00 419.123,64
419.123,64

49,27% 2.380.876,36

169 - FATURA SUS REABILITAÇÃO - ORTESES 500.000,00 123.130,55
123.130,55

14,48% 376.869,45

170 - FATURA SUS MAC 100.000,00 9.537,60
9.537,60

1,12% 90.462,40

171 - FATURA SUS CAPS 607.000,00 100.514,00
100.514,00

11,82% 506.486,00

172 - FATURA SUS TOMOGRAFIA 1.740.000,00 184.443,60
184.443,60

21,68% 1.555.556,40

173 - FATURA SUS EMENDAS PARLAMENTARES 1.000.000,00 0,00 0,00% 1.000.000,00

174 - FATURA SUS CEO 144.000,00 0,00 0,00% 144.000,00

7.041.000,00
0,00

850.593,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850.593,96

0,00

0,00

0,00
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0,00
100,00% 6.190.406,04Total geral


